[bookmark: _Hlk33516707]様式第11号（契約書第39条関係）

年　　月　　日

　発注者　職氏名　　　　　　様

                                                                          受注者　住所
                                                                                  　氏名

指 定 部 分 業 務 完 了 通 知 書

　１　委託業務番号

　２　委託業務の名称

　３　履　行　期　間　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

　４　業務委託料　　￥

[bookmark: _Hlk34664073]    上記業務について、次のとおり部分完了しましたので、契約書第39条第１項の規定により
通知します。

　部分完了の内容
    （１）部分完了の範囲
[bookmark: _GoBack]
　　（２）完 了 年 月 日